Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 10
	26 сентября 2014 года
	  внеочередное заседание №1
	г. Элиста

	О регистрации в Элистинском городском Собрании депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 28.1 Устава города Элисты, статьями         82 - 84 Регламента Элистинского городского Собрания,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Зарегистрировать в Элистинском городском Собрании депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

	1. Мальмаков Игорь Петрович – руководитель фракции

	2. Мантаева Эльза Ивановна  – заместитель руководителя фракции

	Члены фракции:

	3. Арутюнов Валерий Рафаэлович

	4. Будаев Валерий Кютерович

	5. Каманджаев Александр Васильевич

	6. Ким Мерген Александрович

	7. Курепина Наталья Леонидовна

	8. Максимов Виктор Максимович

9. Малыкова Светлана Гучиновна

	10. Мамутов Евгений Александрович

11. Намруев Вячеслав Хозыкович

	12. Нохашкиев Окон Валериевич

	13. Семенов Мингиян Артурович

	14. Сим Тамара Чан-Юновна

	15. Сухинин Сергей Александрович

	16. Халгаев Очир Владимирович

17. Цадыков Александр Сергеевич

	18. Шикеев Дорджи Николаевич

	19. Эрдниев Валерий Борисович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Элистинского городского Собрания
	В. Намруев